安全责任协议书

培训单位名称（甲方）：湖北航天医院
进修人员姓名（乙方）：
进修人员身份证号码：
为做好进修培训工作，按照《湖北航天医院进修人员管理办法》等文件要求，现就在我院进修培训期间有关重要事项协议如下：
一、本协议由甲乙双方共同签署，视为乙方与甲方的安全责任协议，
本协议自      年    月    日起，至      年    月    日止，协议期限共      月。
二、甲方有关事项
1.安排乙方参加进修培训，为乙方提供培训基本保障。
2.乙方若有违纪，甲方可视情节严重做出处理，并通报乙方所在单位。乙方若不服从管理，甲方可直接将乙方退回所在工作单位。
三、乙方有关事项
1.乙方在培期间原人事（劳动）关系不变。
2.配合甲方各项进修管理工作如遇特殊情况提前返回工作所在单位须与甲方协商安排。
3.乙方安全责任主体是其本人，进修期间应严格遵守安全生产法律法规及医院安全生产的各项规定，如因个人原因发生意外伤害、人身损害、重大疾病等情况，由个人自行承担全部责任，甲方不承担任何责任。

乙方在培训期间完成的各种医疗文书，均应得到上级医师的审阅签名后方能有效。不得代上级医师签名，无权出具转诊、伤残鉴定、计划生育、调换工种、诊断证明等病情证明。
2.乙方在培训期间须遵守甲方的劳动纪律和培训管理。除产假和病假等不可抗拒原因外，原则上不得请假。
3.凡在进修期间违反医疗相关法律法规、违反医院的各项规章制度和劳动纪律而造成的医疗纠纷、医疗差错事故及经济损失等，由进修人员本人及选送单位负责处理及经济赔偿，取消进修资格，不予颁发进修结业证书。
五、培训保障
1.乙方在甲方进修期间，住宿及相关费用自理。

2.乙方自带工作服及日用品。
六、有下列情形之一的，本协议终止
1.乙方因违反甲方相关规定、引发医疗差错或事故，给甲方造成严重影响或重大经济损失的。
2.乙方因疾病或其他不可抗因素，无法再继续培训的。
七、附则
1.本协议约定与国家法律法规及政策有冲突或分歧的，按国家法律法规及政策执行。其它未尽事宜由双方协商，另行签订补充协议。补充协议与本协议具有同等法律效力。
2.培训期间，甲方与乙方系培训关系而非劳动用工关系。
3.在协议执行过程中，如发生争议，由双方协商解决。
4.本协议一式两份，甲乙双方签署后生效，各执一份，具有同等法律效力。

5.本协议自甲乙双方签字盖章之日起生效。

甲方（盖章）：            乙方（签字）：

年    月   日             年   月  日